
1 

 

Dodatek č. 2  

evidovaný pod č.j. VS-21240-4/ČJ-2018-803550-NÁJEM 

ke smlouvě o provozování prodejny potravinářského, drogistického  

a průmyslového zboží 

č.j.: VS-21240-2/ČJ-2018-803550-NÁJEM 

 
 

Čl. I. 

Smluvní strany 

 

1. Česká republika – Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 00 Praha 4-Nusle 

organizační jednotka Věznice Heřmanice, Orlovská 670/35, 713 02 Ostrava,  

za kterou právně jedná na základě pověření generálního ředitele VS ČR ze dne 1. 9. 2016, 

č.j. VS-890008-4/ČJ-2016-800020-SP, vrchní rada plk. PaedDr. Petr KADLEC,   

ředitel Věznice Heřmanice 

IČ:   00212423 

DIČ: není plátce DPH v hlavní činnosti 

Bankovní spojení. XXXXXXXXXX 

číslo účtu. XXXXXXXXXX 

zapsaná v registru ekonomických subjektů  

 

adresa pro doručování: Věznice Heřmanice, Orlovská 670/35, 713 02 Ostrava  

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

  

2. Jaroslav Kühler  
Trvalé bydliště: Drahanovice 278, 783 44 Drahanovice  

IČO: 64264581  

DIČ: CZ8107303754  

bankovní spojení: XXXXXXXXXX, č. ú.: XXXXXXXXXX 

fyzická osoba podnikající podle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 

(dále jen „Poskytovatel“)) 

                   

uzavřely dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku, 

v platném znění (dále jen „OZ“) a v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 219/2000 Sb., o 

majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, v platném znění (dále 

jen „zákon o majetku státu“), níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu: 

 

II. 

Účel předmětu smlouvy 

 

nedochází ke změnám.  

 

 

 

III. 

Doba trvání smlouvy 

 

nedochází ke změnám.  



2 

 

IV.  

Úhrada nákladů 

 

nedochází ke změnám.  

 

V.  

Předání a převzetí prodejny 

 

nedochází ke změnám.  

 

 

VI.  

Zvláštní povinnosti Poskytovatele vyplývající z provozování prodejny pro 

zaměstnance a prodejny pro vězněné osoby ve věznici 

 

nedochází ke změnám. 

 

 

VII.  

Realizace nákupů 

nedochází ke změnám.  

 

  

VIII.   

Práva a povinnosti smluvních stran 

nedochází ke změnám.  

 

 

 

IX.  

Užívání předmětu nájmu 

 

nedochází ke změnám.  

 

X. 

Předání předmětu nájmu 

 

nedochází ke změnám.  

 

 

XI.   

Smluvní pokuta 

 

nedochází ke změnám.  

 

 

XII.   

Ukončení smlouvy 

 

nedochází ke změnám.  



3 

 

 

XIII.   

Odstoupení od smlouvy 

 

nedochází ke změnám.  

 

 

XIV.   

Kontaktní osoby 

 

1. Za objednatele jsou oprávněni ve věci této smlouvy jednat: 

bez omezení rozsahu: vrchní rada plk. PaedDr. Petr KADLEC, ředitel Věznice 

Heřmanice, 

 

ve věcech technických, ekonomických a provozních: XXXXXXXXXX, zástupce 

ředitele Věznice Heřmanice, tel: XXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXX, 

 

ve věcech provozních: XXXXXXXXXX, vedoucí oddělení logistiky Věznice Heřmanice 

tel: XXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXX a XXXXXXXXXX, vedoucího 

oddělení výkonu trestu, tel: XXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXX, 

 

ve věcech účetních: XXXXXXXXXX, vedoucí ekonomického oddělení, tel: 

XXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXX, 

 

2. Za poskytovatele jsou oprávněni ve věci této smlouvy jednat: 

bez omezení rozsahu: Jaroslav Kühler, tel. XXXXXXXXXX, mail: XXXXXXXXXX  

 

3. Případná změna pověřených pracovníků nebo rozsahu jejich oprávnění je účinná 

okamžikem, kdy bude druhé straně oznámena. Strana, která změnu provedla, se zavazuje 

nejpozději do 2 pracovních dnů jí písemně oznámit druhé straně. 

 

 

XV.   

Ujednání o zpracování osobních údajů  

nedochází ke změnám.  

 

 

 

 

XVI. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o provozování prodejny potravinářského, 

drogistického a průmyslového zboží č.j. VS-21240-2/ČJ-2018-803550-NÁJEM.  

 

2. Tento dodatek, který nabude platnosti a účinnosti podpisy oběma smluvními stranami je 

vyhotoven ve třech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží dva výtisky a poskytovatel 

jeden výtisk smlouvy.  

 

 



4 

 

 

v ostatních bodech nedochází ke změnám.   

 

 

 

V Ostravě dne ……………    V Ostravě dne …………… 

 

 

 

 

 

 

___________________________________ ___________________________________ 

 Vrchní rada Jaroslav Kühler 

 plk. PaedDr. Petr KADLEC  

 ředitel věznice   

   

 

 

 

  

 

 


